
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày        tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư dự án Cải tạo Nhà 
khách Thanh Bình làm Nhà ở công vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2023;  
Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở; 
Căn cứ Kết luận số 491-KL/TU ngày 03/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 

Văn bản số 3300/UBND-TH ngày 23/4/2025 của UBND tỉnh về chủ trương chuyển 
đổi công năng của Nhà khách Thanh Bình sang Nhà công vụ thuộc Văn phòng 
UBND tỉnh;  

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 106/TTr-SXD ngày 26 tháng 4 

năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư dự án Cải tạo Nhà 
khách Thanh Bình làm Nhà ở công vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh (sau đây gọi là 
Hội đồng), gồm: 

- Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng – Chủ tịch Hội đồng; 

- Ông Lê Anh Sơn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng – Thành viên; 

- Ông Trần Kỳ Quang, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường –
Thành viên; 

- Bà Nguyễn Thị Bình, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Sở Tài chính – 
Thành viên; 

- Ông Nguyễn Công Vịnh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn – 
Thành viên; 

- Ông Đặng Thành Trưng, Trưởng phòng Phòng Quản lý nhà và Thị trường 
bất động sản, Sở Xây dựng – Thành viên; 

- Ông Nguyễn Quốc Đại, Chuyên viên Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh – 
Thành viên; 

1468 27 4



2 

- Ông Phạm Gia Vũ, Chuyên viên Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất 
động sản, Sở Xây dựng – Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, thẩm định chủ trương đầu tư của dự 
án, chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định và gửi kết quả cho Giám đốc Sở Xây 
dựng. Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài chính, 
Nông nghiệp và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVPKT; 
- Lưu: VT, K14. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 


